CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

[bookmark: _GoBack](Mẫu) ĐƠN XIN HỌC LẠI
Kính gửi: Hiệu trưởng trường THPT Krông Ana
Tên em là: ………………….................................Lớp: ............... Năm học 2024-2025
Ngày sinh: .......\.........\................. Điện thoại liên hệ: ....................................................
         Do năm học 2024-2025 em bị xếp loại học lực loại Chưa đạt sau kiểm tra, đánh giá lại nên em đã ở lại lớp  …….. Nay em có nguyện vọng đi học lại lớp  …….., Năm học 2025-2026 tại trường THPT Krông Ana. Mong nhà trường tạo điều kiện cho em học lại. Em xin hứa sẽ học tập chăm chỉ để theo kịp các bạn và chấp hành nghiêm chỉnh các nội quy của người học sinh.
Em xin chân thành cám ơn!

	........, ngày.....tháng 8 năm 2025
Người làm đơn
(Ký, ghi rõ họ tên)